
 

          
 

 
 

PRESS RELEASE              Landskrona 4 September 2008 
 

 
Mutoh Europe investerar i Sericomex Sweden AB! 

 
Sericomex Sweden AB som är en marknadsledande distributör av förbrukningsmaterial och 
utrustning till producenter av Visuell kommunikation stärker sin position både 
marknadsmässigt och finansiellt, när Mutoh Europé nv som är en del av Mutoh Holdings Co. 
Ltd, Tokyo, Japan förvärvar SE Group S.A. vilket är moderbolaget till Sericomex Sweden AB. 
SE Group S.A. kommer att fortsätta sin nuvarande aktivitet precis som vanligt, men som ett 
dotterbolag till Mutoh Europé nv. 
 
Med huvudkontoret i Oostende i Belgien är Mutoh Europé nv en ledande tillverkare av wide- 
format piezo printrar och skärplottrar till skylt, dekor, reklam och övrig grafisk industri. 
Mutoh Europé grundades 1991 och har en omfattande utveckling, tillverkning och 
distribution av Mutoh produkter i hela Europa, mellanöstern och Afrika. 
 
Sericomex och Mutoh har sedan 1992 haft ett mycket nära samarbete som resulterat i att 
Sericomex Sweden AB blivit en marknadsledande aktör på skärplottrar, storformatsprintrar 
med tillhörande bläck och tillbehör på Svenska marknaden. 
 
Mutoh Holdings CO. Ltd, Tokyo, Japan har huvudutveckling, tillverkning och distributions 
centers i Japan (Mutoh Industries Ltd) och Belgien (Mutoh Europé nv).  
MUTOH har även ett affärscenter i USA (Mutoh America) vilket är ansvarigt för distribution 
och service av MUTOH produkter i USA och Canada. Totalt omsätter Mutoh mer än 200 
miljoner Euro, och är omkring 1300 anställda. 
 
Sericomex Sweden AB kommer med sin nya förstärkta marknadsposition och finansiella 
styrka att fortsätta expansionen i Sverige och Danmark genom att erbjuda våra kunder 
utökad service och kunskap om våra produkter. 
Sericomex VD Patrik Martinsson förklarar; med Mutoh Group´s solida bakgrund innebär det 
enbart positiva förändringar med ännu större möjligheter för snabb tillväxt och med nöjda 
kunder som huvudmål. 
Sericomex välkända namn och identitet kommer att behållas tillsammans med vårt 
professionella team som även fortsättningsvis erbjuder våra välkända produkter, maskiner 
och service. Vi kommer dessutom att utveckla vårt sortiment positivt för att kunna serva 
våra kunder ännu bättre i framtiden. 
 
Tveka inte att kontakta oss vid frågor: 0418-450180 www.sericomex.com 
 
 
 
Patrik Martinsson 
VD, Sericomex Sweden AB 

 


